衆・小　 京都府

録音物使用申請書
 　 令和　　年　　月　　日執行の衆議院小選挙区選出議員選挙における下記政党（政治団体）のラジオ放送（テレビジョン放送）による政見放送のために行う録音（録画）に録音物を使用したいので申請します。

     令和　　年　　月　　日

                       政党政見録音等出席者

                                     住　所

                                     氏　名                                eq \o\ac(○,印)
  （放送事業者）

                                         様
記

	候補者届出政党
	名　　　　称

	本部の所在地

	代表者の氏名

備　考  1   録音物を使用しようとする場合は、政見放送の申込みをする際にこの申請書に出席証明書を添えて提出
          してください。
  　　　2  提出する場合には、身体障害者手帳若しくは政見放送及び経歴放送実施規程第９条第１項第１号に規
          定する音声機能等の障害の程度を証する書面又は戦傷病者手帳若しくは同項第２号に規定する音声機能等の障害の程度を証する書面を提示してください。
- 0= 33 +  \* Arabic
1
 -